[image: image1.wmf]

ANEXO II
REQUERIMENTO PEDIDO DE RECLASSIFICAÇÃO
Eu, _______________________________________________________________,

Nacionalidade________________________________________________; Estado Civil_____________________, RG nº______________________; CPF nº _________________________, candidato (a) aprovado(a) no Processo Seletivo – Aviso nº ______/_____, classificado (a) em ________ lugar para o provimento do cargo de _____________________________ do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial do Rio Grande do Norte – SENAC/RN, conforme resultado final divulgado em _____/_____/_____, venho, pelo presente,  DECLARAR MINHA RENUNCIA, EM CARÁTER DEFINITIVO, DA MINHA CLASSIFICAÇÃO ORIGINAL (___ª colocação) no referido processo seletivo e OPTAR POR MEU REPOSICIONAMENTO NO FINAL DA LISTA DE CLASSIFICADOS, conforme previsto no item “DA CLASSIFICAÇÃO”, dos subitens 10.5 ao 10.6 do Aviso nº 04/2022.
OBS.: Segue anexo justificava referente à solicitação de Reclassificação.

Nestes termos.
Peço deferimento ao pleito.
Natal, _______ de ____________________ de ________.

______________________________________                                                         Assinatura do (a) Candidato (a)¹
_______________________
[image: image2.png]

1. Anexar a justificativa do pedido de reclassificação,

devidamente assinada, a este Requerimento.
          Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Av. Marechal Floriano Peixoto, 295.Petrópolis, Natal-RN

CEP: 59020-500 | CNPJ: 03.640.285/0001-13

Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br